
令和 4 年 11 月 22 日（火） 

会員各位 

 

11/23（水・祝）「成田カップ」競技 

中止のお知らせ 
 

 

11/23（水・祝）開催予定の「成田カップ」でござい

ますが、悪天候が予想される事、インフルエンザ及び

新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、競技は

「中止」とさせて頂きます。 

尚、競技は「中止」となりますが、競技組合せのス

タート時間に「通常プレーは可能」となります。 

プレーをご希望される方はご来場ください。(競技が中

止となりますのでキャンセルフィは発生いたしません) 

何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げま

す。 

以上 

 

戸塚カントリー倶楽部 

ﾙｰﾙ･ｺﾝﾍﾟﾃｨｼｮﾝ委員会 

委 員 長  小 原  健 司 


